
Zarządzenie nr 2/2023 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji d/s przyznawania stypendium naukowego 

 

Na podstawie art. 90g ust. 11 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dyrektor Zespołu Szkół w Podgrodziu powołuje Komisję Stypendialną w składzie:  

1. Justyna Czuba - Przewodnicząca Komisji 

2. Agata Tarczoń  - Członek Komisji 

4. Marta Kozicka-Bajor - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

Komisję w tym składzie powołuje się na czas od 13 stycznia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podgrodzie, 13 stycznia 2023 r.                                  

                                                                           

 Dyrektor Zespołu Szkół 

                                                                                             Barbara Szczerbińska 

 


